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[ MNShootContracten ] Fotograaf: Niet gespecifieerd

Model(len): Jessyca De Gruyter
Stylist(e): Niet gespecifieerd

[ Model zoeken | Shoottype: Onbekend
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[ Album zoeken ] Opmerking van de poster:

Dit was mijn eerste shoot met Guy Roelandt, ik ben erg tevreden over de foto's die hij maakte. Guy, bedankt voor
de foto's, en voor de grappige dag, mogen er nog meerdere shoots volgen ;)
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Fons Schoeters , Wed 11 Jul 19:07:55 20(
heel mooie reeks
. _ Andy Eeckhaut, Wed 11 Jul 19:20:58 20(
Leuk dat je van start gegaan bent! Nice foto's! Hopelijk tot binnenkort, hé!

Werner Heselmans, Thu 12 Jul 21:42:39 20(
Prachtreeks !!

Olivier Mievis, Wed 19 Sep 15:48:29 20(
heel mooie werk {i!

Erik Driesmans , Tue 09 Oct 15:08:15 20(
Heel knappe reeks.Goed model en goede fotograaf.
heykes Peter D, Mon 19 Nov 09:43:16 20(
heel knappe reeks van een fotogenieke dame.. ben altijd kandidaat om een shoot met jou te plannen!!
luc geys, Mon 14 Jan 23:55:22 20(

Knappe prestatie van zowel model als fotograaf

jean-pierre De Rycke, Wed 171 Jun 18:45:40 20(
voor éérste shoot sterk gedaan.

Lennert Guarraci, Tue 07 Jul 01:04:22 20(
goede reeks :)

Tila Snoeck, Thu 13 Nov 16:45:27 20(
een mooie reeks om te starten
dit is van een hoog niveau! gelukwensen! Chris Duprel, Wed 22 Jul 16:03:18 20(
Mick Mc.Enmon, Tue 29 Sep 20:57:17 20t
Nadien geen shoots meer gedaan met Guy? Hier zitten nochtans pareltjes tussen...
Luc @ this Photo Graphics, Fri 22 Jan 04:26:10 20~

Mooie reeks ... ben benieuwd naar een vervolg ;)

Michel Stoove, Tue 271 Dec 15:02:42 20
Héél mooie reeks en je hebt een unieke en schitterende uitstraling



knap gevormde poses en expressies... Jos Cox [ModelPhotoJCI, Fri 25 Mar 19:32:11 20-
prima opnames...

Heeel knap werk

Johan Van Damme, Fri 01 Jul 15:50:57 20°
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